

Billag/kvitteringar/faktura

Beløpa skal først opp både med og utan mva.

Er du momspiktig? JATotal kostnad ifølge billag: 29.411.25

Namn på tiltakshavar:

YPSKY KYSTGARDGnr/bnr. 5013

Godkjent kostnad: _____

Løyvd tilskot: 15000

NR.	Firma	Materiell	Sum eks. mva	Sum inkl. mva
1	STEINSENTEL ASANE SAND	VEGGKUS	5.948,-	7.435,-
2	BERGEM SJØSERVICE	TRANSPORT	17.000,-	21.250
3	B.K.K.	FIBERDUN	581,-	726.25
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
SUM			23.529,-	29.411.25

Steinsenteret Åsane Sand og Singel AS

Morvikveien 7
5122 Morvik



YPSØY KYSTGARD
ØPSO 17

5917 ROSSLAND

95061191

Faktura

Fakturadato: 24.05.2017
Kundenr.: 118345

1017835
Ordrenr.: 423566
Side: 1

60

Forfallsdato:
Betalingbet.:
Deres ref.
Selger:
Vår ref.
Deres ref.
Merket:
Avdeling:
Prosjekt:

07.06.2017
Netto pr. 14 dager

Roald Toppe

Morvik

Lev. adr. YPSØY KYSTGARD, ØPSO 17, 5917 ROSSLAND
Tlf kunde: 95061191
Bongnummer:

Lev.dato:

18.05.2017

Produktnr	Beskrivelse	Antall	Enhet	Pris	Rabatt %	Beløp
101569	BIG BAG LØSE MASSER	9	Stk	472,00		4 248,00
108359	TRANSPORT KRANBIL INTIL 29 T/M PR TIME	1	time	1 700,00		1 700,00

Vedlikehold
Vegar

Bet
PK

D 6690-1
K 200999

Sum 5 948,00
Mva. % 1 487,00
Avrunding

Å betale 7 435,00

OBS! Nytt kontonummer: 1503.25.00312

KID: 010178358

Org. nr.:
Foretaksregisteret
NO 985 830 665 MVA

Telefon:
55 19 97 70
Fax: 55 19 42 50

E-post og web adresse:
faktura@sandogsingel.no
www.sandogsingel.no

Bankkonto:
1503.25.00312

2

118


Faktura

Fakturanummer 9

Bergen Sjø -Service

Vigleik Mikal Ypsøy
Øpso 17 Ypsøy Gard
5917 Rossland

Kundenr. 8
Fakturadato 31.05.2017
Leveringsdato 31.05.2017
Deres referanse 918095950
Vår referanse Bergen Sjø -Service
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall beregnes rente etter forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
7	Gangtid x timer	8,50	stk	2 000,00	17 000,00
<p>Lasting av sandsekker. Lokalitet. Steinstø- Ypsøy</p> <p>Ettersom som selskapet er ny etablert. Vil mva bli etterfakturert Vi ber om forståelse.</p>					
<p>D 1112-1 K kr 21250,- YK</p>					
<p>Ekskl. mva 17 000,00 Mva (0 %) 0,00 Avrunding 0,00</p>				<p>Forfallsdato 10.06.2017 KID Fakturanummer 9 <i>Vennligst angi fakturanummer ved betaling</i> Bankkonto 15038954811</p> <p>Å betale 17 000,00</p>	

Adresse
Bergen Sjø -Service
Mathopen
5174 Skareveien 52

Telefon
46944176
E-post/hjemmeside
bergensjoservice@gmail.com

Organisasjonsnr.
918 095 950 MVA
Foretaksregisteret



2

Faktura
Fakturanummer 20

Bergen Sjø -Service

Vigleik Mikal Ypsøy
Øpso 17 Ypsøy Gard
5917 Rosslund

Kundenr. 8
Fakturadato 06.07.2017
Leveringsdato 06.07.2017
Deres referanse 918095950
Vår referanse Bergen Sjø -Service
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

Artikkelnr.	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
10	Mva/Moms	1,00	stk	4 250,00	4 250,00
Grunnet at Bergen Sjø - Service er et nyoppstartet selskap sender vi nå etterfakturering for moms, 25% av tidligere utsendt faktura.					
Kundefaktura 9. bilagnr. A13 - 8					
D K					
Ekskl. mva		4 250,00			
Mva (0 %)		0,00			
Avrundning		0,00			
				Å betale	4 250,00



Forfallsdato 16.07.2017
KID
Fakturanummer 20
Vennligst angi fakturanummer ved betaling
Bankkonto 15038954811

Adresse
Bergen Sjø -Service
Mathopen
5174 Skareveien 52

Telefon
46944176
E-post/hjemmeside
bergensjoservice@gmail.com

Organisasjonsnr.
918 095 950 MVA
Foretaksregisteret



BKK Nett AS, Postboks 7050, 5020 BERGEN

Ypsøy Kystgard
Øpso 17
5917 ROSSLAND

3

TIL VEG

Faktura : 401704794

139

Foretaksregister : NO 976944801 MVA
Telefon : 55127000
E-post : firmapost@bkk.no
Bankgiro : 52050516571
IBAN : NO4252050516571
Swift : DNBANOKKXXX

Kundenummer : 14696
Vår ref. : Liland, Geir Olav
Ordrenummer : 760077054
Fakturadato : 15.09.2017
Forfallsdato : 29.09.2017
Ekstern bestiller : Ypsøy
Ref. : 100184413

BESKRIVELSE	ANTALL	PRIS	SUM I NOK	MVA
Levert 15.09.2017				
Fiberduk profil 2	70,0	8,30	581,00	25%
			Sum eks.mva	581,00
			25% mva av kr. 581,00	145,25
			SUM I NOK :	726,25
KR.70,- belastet pr purring				
Etter forfall beregnes en rente på 8.50 % P.A.				

D 6550-1

Kvittering

Innbetalt til konto **52050516571** Beløp **726,25** Betalerens kontonummer **52050516571** Blankettnummer **6197716861**

Betalingsinformasjon

Fakturanummer : 401704794
Fakturadato : 15.09.2017
Kundenummer : 14696

GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist 29.09.2017

Betalt av

Ypsøy Kystgard
Øpso 17
5917 ROSSLAND

Betalt til

BKK Nett AS
Postboks 7050
5020 BERGEN

Betalt YK 29/9

Belast
konto

Kvittering
tilbake

Kundeidentifikasjon (KID)

Kroner

Øre

Til konto

Blankettnummer

1146964017047945

726 25 < 7 >

5205 05 16571

<6197716861>